volentibus malitiose impedire opera bona & erere mala d'aref occasio malignandi: opera vero supererogationis ignis nō sint simpli & ex toto omitenda pp quodcūq; primi scandalū tñ quādoq; ad tps sunt intermittēda ad vitandū scādalu; pueniēs ex infirmitate vel ignorantia quousq; .s. adhibeatur sufficiens diligētia ad hoc vt ignorās instruat & in firm^o aliquo mō cōfōret. vt nō de bono ope scādalu sibi sumat: nec hac de cā bonū supererogationis intermittēs ad tps merito suo p̄iudicat: q; sic opus supererogationis intermittere meretur cōle p̄nuū p̄mō debito operi supererogatiōis qd̄ omittit vt matius. q; talis omīssio nihil dimīnuit de p̄fectiōe charitatis. s; magis disponit ad augmētū. opa vō idiferentia ex gr̄e quoz omīssio nulli alij p̄iudicat nisi opandi ēt i t̄paliū tñ omittenda sunt ad vitandū scādalu p̄i p̄uēniēs ex infirmitate vel ignorantia qñ pbabiliter apparet q; nisi op^o tale omittat. prim^o scandalizabit & si pbabile ē q; scādalizet mortaliter. tñc omīssio illi^o opis ē i p̄cepto si aut pbabile est q; nō scādalizet nisi venialit tñc omīssio illi^o opis est i p̄cepto possq; tñ p̄rio ē oīssio q; ex tali ope scādalizariū debet & debito mō suafū vt nō scādalizet nō tenet bō omittit illd̄ op^o pp̄ primi scandalum vitandū q; si post talē instructionē & suafionē scādalizetur iā pp̄tē illd̄ scādalu nō t̄az. pueniret ex infirmitate vel ignorantia q; ex malitia & sicut sup̄ deū ē nullū op^o ad vitandū scādalu p̄mō ex malitia pueniens ē oīttendū. Ad p^m in opp^m dō q; p̄cedit de veritate cui^o locutio vel opatio necessaria est ad salutē. Ad 2^m dō q; nō est sile q; opatio mali cōpē nō p̄t eē bona. s; omīssio boni supererogatiōis vel indifferentis in aliquo casu p̄t eē bona vt in qd̄ne v̄sūz ē. Ad 3^m dō q; omīssio repetōis t̄paliū bonorū que repetebat b̄tūs. Thomas nō tñ fuisse in p̄iudiciū suū s; etiā ecclie cuius erat pastor: & cui^o bonoz erat amīnistrato: scādalu ēt regis angl̄ puenibat ex malitia. q; sufficiens gloriofus martyr diligētiaz apposuit ad edocēdū illā regē & suadendū ei ut nō deberet scandalizari. Ad p^m ad p̄tē aliam dō q; aliqui aliquid de iure eēt faciendū si nō se q̄ref scādalu qd̄ de iure est omittendū si ad hoc scādalu seq; pbabilis p̄sumat. Ad 2^m dō q; ibi ap^o loq; de oīssione cibi suspecti vñ illud capm̄ incipit de bis que idolis inolantur a comestōe aut talis cibi bō teneatur abstinere qñ pbabiliter p̄sumit. q; prim^o suus suspicaf q; illud cibum comedat ad venerationēz idoli etiā tenet bō abstinere a cibo licito ad tps propter scādalu p̄orimi sicut de bonis alijs indifferentibus in questione dictum est.